РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 04.12.2018г. № 228 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Константиновского района на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 г.г.»
Принято

Собранием депутатов                                                                                  27.03.2019г.

В соответствии с Федеральным законом № 178 -ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Уставом муниципального образования «Константиновский район»,
Собрание депутатов

Константиновского района

решило:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 04.12.2018 г. № 228 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Константиновского района на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 г.г.» следующие изменения:

В приложении к решению таблицу дополнить строками 6,7,8,9 следующего содержания:

	6.
	Нежилое здание (здание библиотеки), кадастровый номер 61:17:0050101:4943, площадью 120,8 кв.м., количество этажей, в том числе подземных этажей – 1, с земельным участком, площадью 425 кв.м., кадастровый номер 61:17:0050101:6462, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – культурное развитие, расположенное по адресу Ростовская область, Константиновский район, ст.Николаевская, ул.Центральная, д.29
	аукцион
	2019 г.

	7.
	Нежилое здание (туалет), кадастровый номер 61:17:0010237:163, площадью 44,9 кв.м., количество этажей, в том числе подземных этажей – 1, с земельным участком, площадью 106 кв.м., кадастровый номер 61:17:0010237:157, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения объектов бытового обслуживания, расположенное по адресу Ростовская область, Константиновский район, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, д.92
	аукцион
	2019 г.

	8.
	Муниципальное унитарное предприятие Константиновского района «Исток», юридический адрес: Ростовская область, Константиновский район, ст.Николаевская, ул.Центральная, д.23
	аукцион
	2019 г.

	9.
	Муниципальное унитарное информационно-издательское предприятие «Донские огни» Константиновского района, юридический адрес: Ростовская область, Константиновский район, г.Константиновск, ул.Фрунзе, д.44
	аукцион
	2019 г.

2. После инвентаризации муниципальных унитарных предприятий вопрос о приватизации рассмотреть дополнительно по объектам.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Донские огни».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Константиновского района

Т.В. Бирюкова

г. Константиновск

27.03.2019г.

№248